Nr.
crt.

Disciplina
Limba franceza
Limba engleza

Introducere in psihologie

Logica generala
Istoria filosofiei antice
Introducere in filosofie
Metodologia cercetarii filosofice

Educatie fizica

PLANIFICARI EXAMENE
Specializarea Filosofie

Anul |
Cadru didactic examinator

Lect.univ.dr. Mihaela Chiritescu
Conf.univ.dr. Anca Paunescu
Lect.univ.dr. Barbuceanu Denisa
Conf.univ.dr. Anca Paunescu
Lect.univ.dr. Viorel Ghenea
Conf.univ.dr.Stianciulescu Catalin

Conf.univ.dr.Stinciulescu Catalin
Lect.univ.dr. Viorel Ghenea
Prof.univ.dr. Adriana Neacsu

Asociat .Alin Negomireanu
Prof.univ.dr. Ionel Buse
Asociat .Alin Negomireanu
Lect.univ.dr. Cristinel Trandafir
Lect.univ.dr. Ionut Riaduica
Lect.univ.dr. Firicid Jean

Data

16.01.2019

16.01.2019

05.02.2019

21.01.2019

28.01.2019

07.02.2019

01.02.2019

18.01.2019

Ora

14.00

14.00

10.00

10.00

10.00

12.00

12.00

13.00

Sala

334

506

465A

CM6

CM6

366

366

Grup

Scolar

C.F.R.
Craiova



